РЕШЕНИЕ №___
единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью
«_____»
ОГРН _________

г. ______									«__» ______ 201_ г.

Я, _____________________, ________ года рождения, паспорт: серия ____ №_________, выдан ___________, код подразделения: ________, зарегистрированный по адресу: __________, владеющий долей в размере 100% уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «________» (далее – «Общество»),

РЕШИЛ:
1. Досрочно «____» ______ 201_ года прекратить полномочия Генерального директора ООО «________» ____________.
2. Назначить с «__» ________ 201_ года на должность Генерального директора ООО «__________» _____________________, ________ года рождения, паспорт: серия ____ №_________, выдан ___________, код подразделения: ________, зарегистрированного по адресу: __________, сроком на 5 (Пять) лет.

Единственный участник
[bookmark: _GoBack]ООО «__________»			/_____________/